
1 

 

STAROSTWO POWIATOWE                               Nowy Tomyśl, 4 lipca 2023r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl           
ZP.272.18.2023        

 
WSZYSCY WYKONAWCY  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 
1 ustawy Pzp na zadanie: „Cyfryzacja dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie 
operatów technicznych, map ewidencyjnych, leśnych oraz zarysów z obszaru miasta i gminy Nowy Tomyśl oraz gminy 
Miedzichowo” 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy  Zamawiający udostępnia ich treść wraz  
z udzielonymi odpowiedziami: 

 

W związku z ogłoszeniem powyższego postępowania, zwracamy się z uprzejmą prośbą  

o odpowiedzi na poniższe pytania:  

  

PYTANIE 1 i 2:  

Rozdział 3. Zakres prac, pkt. 3.1.b. wskazuje:  

  

„Na dokumentach zasobu znajdują się błędne identyfikatory materiałów zasobu, należy je 

usunąć, włącznie z pieczątkami organu, które są zbędne (zakres danych do usunięcia z 

dokumentów należy ustalić na pierwszym spotkaniu organizacyjnym w PODGiK)”.  

  

1. Prosimy o udzielenie informacji, co Zamawiający rozumie poprzez stwierdzenie 

„pieczątki organu”, o jakim organie mowa?   

2. Pieczątki mają być usuwane z wersji analogowej dokumentacji, czy na cyfrowych 

wersjach dokumentów?  

  

Odpowiedź: 

1. Pieczątki na poszczególnych dokumentach i błędne zapisy numeru "P" w zakresie klauzuli 

przyjęcia do zasobu, oraz pieczątki nadane przez poprzednie przedsiębiorstwa, które 

wcześniej wykonywały prace w zakresie skanowania. Przykłady w załączeniu. 

2. Edycja dotyczy tylko dokumentów wersji cyfrowej. 

 

 

PYTANIE 3:  

Rozdział 3. Zakres prac, pkt. 3.2.a. wskazuje:  

  

„Zakres numeracji zostanie przekazany przez Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych 

od przekazania przez Wykonawcę zapotrzebowania (drogą mailową) na konkretną ilość 

numerów, ustaloną po dokonaniu przez Wykonawcę analizy przekazanych materiałów. 

Wykorzystanie niezarezerwowanej numeracji stanowiło będzie błąd w protokole weryfikacji 



2 

 

zamówienia. Pozostawienie luki w numeracji lub niewykorzystanie zarezerwowanych 

numerów stanowiło będzie podstawę do konieczności przenumerowywania dokumentacji:.  

  

3. Czy możliwe jest uzyskanie od Zamawiającego ostatniego wykorzystanego 

identyfikatora ewidencyjnego materiału zasobu w danym roku, a następnie 

samodzielne nadawanie nr P, bez uprzedniej rezerwacji numeracji?  

 

Odpowiedź: 

 

3. Nie ma możliwości samodzielnego naliczania numerów przez Wykonawcę, konieczna jest 

uprzednia rezerwacja, ponieważ w międzyczasie są i będą wykonywane inne prace w tym 

samym zakresie na innych obszarach i tutejszy organ musi mieć nad tym kontrolę. 

 

 

PYTANIE 4 i 5:  

Rozdział 3. Zakres prac, pkt. 3.2.b. wskazuje:  

  

„Dokumenty należy zeskanować (nie dopuszcza się wykonywania fotografii dokumentów) 

w taki sposób, aby wszelkie dane (miary, opisy) były czytelne (poziom właściwej jakości 

określi Zamawiający). W pierwszej kolejności skanowaniu podlegają operaty techniczne, 

bez stron niestanowiących materiałów zasobu, np.: - wypisy z rejestru gruntów  

- wypisy z kartoteki budynków  

- rekordy działek, klasoużytków, budynków, punktów  

- opisy topograficzne (chyba, że podlegały aktualizacji geodety)  

- zgłoszenia prac geodezyjnych  

- protokoły weryfikacji  

- licencję wydawaną Wykonawcy  

- wniosek o uwierzytelnienie dokumentów - zawiadomienie o przekazaniu wyników prac”.  

  

4. Prosimy o udzielenie informacji, czy operaty będą poukładane przez 

Zamawiającego w sposób jednoznacznie wskazujący na kolejność skanowania?  

5. Czy wymienione dokumenty przed skanowaniem należy usuwać z operatów (nie 

podlegają skanowaniu w ogóle), ewentualnie mają zostać usunięte po 

skanowaniu?  

  

  

Odpowiedź: 

  

4. Nie, w tym zakresie wskazane będzie ustalenie np. przykładowego wzorca, co zaakcentowane 

zostanie zapisami w dzienniku roboty.  

5. Strony niestanowiące materiału zasobu jak w przykładzie nie podlegają skanowaniu, ale nie 

należy ich usuwać z operatów będących w wersji analogowej. 

 

 

 

 

 



3 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert. 
 

Termin składania ofert – 6 lipca 2023 roku godz. 9:00  

Termin otwarcia ofert – 6 lipca 2023 roku godz. 9:15  

 

W związku z powyższym Rozdział XV i XVI  SWZ otrzymują brzmienie: 

 

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 4 sierpnia 2023 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 

ofertą wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się 

jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany 

przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.   

3. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego 

oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

XVI. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783288   do dnia 6 lipca 2023r. do godziny 9:00. 

2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 

3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia  wszystkich wymaganych 

załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. 

4. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim 

kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, 

że oferta została zaszyfrowana i złożona. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 lipca 2023r. o godzinie 9:15 . 

6. Otwarcie ofert jest niejawne. 

7. Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

8. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji 

,,Komunikaty”. 

 

w/z STAROSTY 

            /-/ Marcin Brambor 
                            WICESTAROSTA 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783288
http://platformazakupowa.pl/

